宮運整第５６６号
令 和７年１２月３日

公益社団法人宮城県トラック協会会長 殿

東北運輸局宮城運輸支局長
    （  公  印  省  略  ）

令和７年度整備管理者選任前研修の開催について

道路運送車両法第５０条及び同施行規則第３１条の４に基づく標記研修について、

下記のとおり開催することとしましたので、貴協会傘下会員に対し周知をお願いしま

す。
また、受講申込者に対しては、極力公共交通機関の利用又は乗り合わせにより来場

するよう、周知をお願いします。

記

日  時             【第９回】令和８年３月９日（月）

９：３０～１２：００（受付 ８：４０～）
【第１０回】 令和８年３月９日（月）

１４：１５～１６：４５（受付 １３：２５～）

会 場            独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構宮城支部
宮城職業能力開発促進センター

（ポリテクセンター宮城）

募集定員             各回５０名

申込期間      【第９回及び第１０回】

令和７年１２月８日（月）～令和８年３月４日(水) ※予定
各回定員に達し次第、申込を締め切ります。

申込方法       以下の URL より研修予約システムで申込をして下さい。

https://seminar-reservation.jp/seminar